
r,-
FAKULTOO.MOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, O~N-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA PRAVIDELNÉ DODÁVKY SZM 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ"), tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"). 

1. Fakultní nemocnice Ostrava, 
sídlo: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ost rava 

IČ: 00843989 

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 

jednaj ící: MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

bankovní spojení: česká národní banka; č. ú: 66332761/0710 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 

(dále jen „Kupující") 

a 

2. Fresenius Kabi s.r .o. 
sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

IČ: 25135228 

DIČ: CZ25135228 Ue plátcem DPH) 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52618 

jednající: Eva Vencovská, MBA, jednatel 

bankovní spojení: Deutsche Bank Aktiengesellschaft Filiale Prag, č. ú: 3123300007 /7910 

(dále jen „Prodávající") 

{Kupující a Prodávající budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také Jako „smluvní strana" a 

společně jako „smluvní strany") 

1 



Preambule 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je vítězná nabídka dodavatele, která byla učiněna v rámci 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Infuzní technika", vedenou pod ev. č. OŘN-

25/22". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). 

l. Předmět Smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě a převést na něj vlastnické právo. 

Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 

1.2 Předmětem koupě jsou průběžné dodávky spotřebního zdravotnického materiálu pro infuzní 

techniku (dále jen „zboff" nebo „předmět plnění"), v rozsahu a standardu dle Přílohy č. 1 této 

Smlouvy Medicinsko/Technická Specifikace zboží (dále jen „Příloha č. 1"). 

1.3 Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích objednávek, zasílaných Kupujícím 

na email Prodávajícího: 

1.4 Prodávající je povinen dodat zboží, které je plně kompatibilní s infuzní technikou kupovanou na 

základě kupní smlouvy uzavřené mezi Kupujícím a Prodávajícím, evidované Kupujícím pod č. 

013/0VZ/22/263-K, OŘN-25/22. 

1.5 Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, max. do 2 pracovních dnů potvrdit objednávku 

na e-mailovou adresu Kupujícího objednavka.szm@fno.cz. V případě, že Kupující neobdrží od 

Prodávajícího ve stanovené lhůtě, uvedené v předchozí větě, požadované potvrzení objednávky, 

bude Kupující považovat tuto objednávku ze strany Prodávajícího za potvrzenou, 

1.6 Předpokládaná spotřeba předmětu plnění uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy- Cenová tabulka 

(dále jen „Příloha č. 2") je pouze orientační a v žádném případě nezavazuje Kupujícího k jejímu 

odběru, a současně není stanoveno minimální množství pro odběr. Kupující je oprávněn určovat 

konkrétní množství a dobu plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých aktuálních potřeb 

s ohledem na skladbu pacientů, bez penalizace či jiného postihu ze strany Prodávajícího. 

1.7 Prodávající prohlašuje, že je zboží označeno značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., o 

technických požadavcích na výrobky a o znění a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů a musí být z hlediska právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování 

zdravotní péče. Prodávající se zavazuje tuto skutečnost kdykoliv na požádání Kupujícího 

prokázat. 

1.8 Prodávající se zavazuje, že kvalita zboží bude odpovídat kvalitě schválené příslušnými úřady ČR 

a bude v souladu s platnými právními předpisy. Zboží musí především splňovat z pohledu kvality 

všechny příslušné právní normy a musí být v souladu s platnou legislativou, zejména se zákonem 

č. 89/2021 Sb., o zdravotních prostředcích, ve znění pozdějších předpisů, a dále v souladu 

s prováděcími předpisy k tomuto zákonu, ve znění pozdějších předpisů. 

1.9 Součástí každé dodávky zboží bude dodací list, který bude obsahovat jednoznačné určení počtu 

kusů v dodávce, ceny s DPH a bez DPH, číslo objednávky a číslo Smlouvy Kupujícího. 

1.10 Součástí dodávek zboží je rovněž: 

2 



a. zajištění dopravy do místa plnění; 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

b. předání dokladů, které se k předmětnému plnění vztahují; 

c. předání návodu k použití v českém jazyce lx v písemné formě nebo lx elektronicky na 

vhodném datovém nosiči. 

2. Cena 

2.1 Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení ceny za každou dílčí objednávku po předání zboží bez 

vad, tj. okamžikem podpisu dodacího listu ze strany Kupujícího. Pokud budou v dodacím listu 

uvedeny vady zboží, Prodávajícímu nevzniká nárok na zaplacení ceny do doby, než budou 

odstraněny. 

2.2 V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, se smluvní strany dohodly na cenách, 

v českých korunách, dle cenové tabulky. která le Přílohou č, 2 této Smiouw. Smluvní strany 

sjednávají, že při změně sazby DPH není nutno uzavírat dodatek a bude účtována aktuální sazba 

DPH. 

2.3 Ceny v cenové tabulce jsou stanoveny jako pevné a konečné a zahrnují veškeré náklady 

Prodávajícího spojených s realizací předmětu Smlouvy (zejména balné, dopravné, celní či jiné 

poplatky atd.). 

2.4 Změna ceny je přípustná pouze o inflační vlivy (tj. průměrná roční míra inflace zveřejněná 

českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok), a to pouze v procentuální výši 

nepřesahující tyto změny a formou dodatku ke Smlouvě. 

2.5 Faktura bude vystavena na základě dodacího listu vystaveného na každou objednávku zvlášť a 

podepsaného odpovědným zástupcem Kupujícího. Faktura je splatná do 30 dnu od jejího 

doručení Kupujícímu na elektronickou adresu: efakturace2@fno.cz, Musí obsahovat všechny 

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. O dani z přidané hodnoty, v platném 

znění, (dále jen „zákon o DPH") a dále: 

a. číslo Smlouvy, 

b. číslo objednávky, 

c. IČ a DIČ Kupujícího i Prodávajícího, 

d. předmět plnění, 

e. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno, 

f. náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, 

g. přílohou faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. 

2.6 V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Kupující oprávněn 

ji do doby její splatnosti vrátit Prodávajícímu. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, 

nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

3 



"-FAKULTOOMOCNICE 
OSTRAVA 

3. Místo a termín dodání zboží 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

3.1 Místem dodání zboží je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava -

Poruba, Oddělení zásobování. 

3.2 Okamžikem převzetí zboží Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží a 
vlastnické právo k dodanému zboží. Kupující není povinen převzít zboží, které je poškozené či 

které jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy. 

3.3 Prodávající se zavazuje dodat zboží do pěti (Sl pracovních dnů ode dne odeslání obJednávkv 

Prodávalícímu. 

4. Záruka a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je bez vad, a to bez vad faktických i právních. 

Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží po dobu expirační doby, uvedené na obalu, 

minimálně však po dobu dvanácti (12) měsíců od okamžiku převzetí zboží Kupujícím. 

4.2 Prodávající se zavazuje odstranit vadu dodávky/vadu zboží do deseti (10) Pracovních dnů od 
uplatněn( nároku z odpovědnosti za vady Kupulícím. Neuplatní-li Kupující vůči Prodávajícímu 

v konkrétním případě jiné nároky, zavazuje se Prodávající odstranit vady dodáním nového 

bezvadného zboží. Právo Kupujícího uplatnit další nároky vyplývající z vadného plnění a ze záruky 

stanovené příslušnými právními předpisy tím není dotčeno. 

4.3 Záruka na Předmět plnění se automaticky prodlužuje o dobu, po kterou jej nebylo možné 

z důvodu vady užívat. 

4.4 Kupující se zavazuje uplatnit právo z vadného plnění nebo právo ze záruky na email 

Prodávajícího: 

S. Sankční ujednání 

5.1 Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok 

z prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva. 

5.2 Kupující má v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží nárok na zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,5 % z ceny řádně nedodaného zboží, včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady podle čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy, se 

Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny vč. DPH 

za každý i započatý den prodlení. 

5.4 Nárok Kupujícího podle toho článku není dotčen, pokud Kupující nebude povinen zboží převzít, 

v souladu s ustanovením čl. 3. odst. 3.2 Smlouvy. 

5.5 Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne porušením 

povinnosti, na níž se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů 

od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou smluvní stranou druhé smluvní straně. 

4 



r,-
FAKULTOO.MOCNICE 

OSTRAVA 

6. Trvání a ukončení Smlouvy 

ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

6.1 Tato Smlouva je uzavřena na doby pěti (Sl let od podpisu této Smlouvy oběma smluvními 

stranami, s možností prodloužení o další dva (2) roky (viz čl. 8. odst.8.1.b. Smlouvy). 

6.2 Kupující je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodů s výpovědní lhůtou tři (3} 

měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

Prodávajícímu. Prodávající není oprávněn Smlouvu po dobu jejího trvání (včetně jejího 

prodloužení dle čl. 8 odst. 8.1. písm b.) vypovědět. 

6.3 Smlouva muže být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat 

vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet. 

6.4 Kupující a Prodávající mají právo odstoupit od Smlouvy z duvodO a v souladu s příslušnými 

ustanoveními ObčZ. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení 

druhé smluvní straně. 

6.5 Podstatným porušením této Smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně): 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní; 

b. s ohledem na počet dodaného zboží, vyšší četnost výskytu vad; 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 

nepravdivým; 

d. v případě, že se kterékoliv prohlášení Prodávajícího uvedené v této Smlouvě ukáže jako 

nepravdivé; 

e. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladO insolvenčního 

řízení. 

7. Mlčenlivost 

7.1 Prodávající se zavazuje během plnění této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva 

uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s jejím 

plněním. Této povinnosti může Prodávajícího zprostit pouze Kupující. Zproštění povinnosti 

mlčenlivosti musí být učiněno písemně. 

7.2 Za porušení povinnosti mlčenlivosti je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po 

ukončení platnosti této Smlouvy. 

8. Vyhrazená změna závazku 

8.1 Kupující si v souladu s§ 100 odst. 1 ll.VZ vyhrazuje právo na změnu závazku ze Smlouvy: 

a. v případě, že Prodávající upraví, inovuje nebo rozšíří číselnou řadu zboží či pozmění 

katalogové označeni, kód VZP nabízeného zboží a podstata závazku ze Smlouvy a 

5 



ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OltN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

jednotková cena zboží se nezmění. V takovém případě bude možné formou písemného 

dodatku k této Smlouvě tuto změnu učinit. 

b. Kupující v průběhu pátého (S.) roku trvání této Smlouvy provede posouzení její 

výhodnosti, a to s ohledem na aktuální tržní situaci (tzn. že dojde jak posouzení cenových 

podmínek, tak úrovně technologického řešení a parametrů dodávaného spotřebního 
zdravotnického materiálu). V případě, že Kupující konstatuje, že stávající podmínky, 

technologické řešení a parametry jsou pro něj stále optimální, zašle nejpozději ve lhůtě 

šesti (6) měsíců před ukončením platnosti této Smlouvy Prodávajícímu oznámení o 

prodloužení trvání této Smlouvy o následující období dvou (2) let. Další prodloužení touto 

formou již není možné. V ostatním zůstanou podmínky této Smlouvy nezměněny. 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Veškeré právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními ObčZ a ostatnfmi 

obecně závaznými právními předpisy. 

9.2 Postoupení pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy, nebo v souvislosti s nf, třetí straně bez 

předchozího písemného souhlasu statutárního orgánu Kupujícího, je neplatné. 

9.3 Kontaktní osoba ve věcech plnění této Smlouvy, zejména pro vyřizování dílčích objednávek, je: 

a. na straně Kupujícího: jméno: 

b. na straně Prodávajícího: jméno: • - - -

9.4 Smluvní strany se zavazují písemně a e-mailem oznámit bez zbytečného odkladu druhé srn luvní 

straně jakékoliv změny kontaktních údajů uvedených v této Smlouvě. Doručením tohoto 

oznámení druhé smluvní straně dojde ke změně kontaktních údajů dotčené smluvní strany bez 

nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

9.5 Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran, jsou absolutně neplatná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.6 Smluvní strany souhlasí, že Smlouva bude zveřejněna včetně jejích změn a dodatků dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.7 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem 

zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.8 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na 

elektronické podobě podpisů nedohodnou, bude Smlouva vyhotovena ve dvou stejnopisech s 

platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze Smluvních stran. 

9.9 Jestliže Jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými 

nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních 

6 



r,· 
FAKULTOOMOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

ustanovení. Namísto neplatného či chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové 
platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení. 

9.10 Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

Příloha č. 1-Medicínsko/Technická Specifikace zboží 

Příloha č. 2 - Cenová tabulka 

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vúle, nikoliv v tísni nebo za zjevně 

nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy. 

V Ostravě dne: dle elektronického podpisu 

Podpis: 

MUDr.Jiří 

Havrlant 

Kupující 

Dígit.!lně podepsal 
MUDr. lrří Havrlant 
Catum: 2022.11.28 
I 5:47:22 +ol 'OO' 

MUDr. Jiří Havrlant, MHA 

ředitel 

7 

V Praze dne: dle elektronického podpisu 

Podpis: 

Eva Vencovská, ~~1~!~!:i:sal Eva 
MBA Datum:2022.11.2211:17:45 

+o1·00· 

Prodávající 
Eva Vencovská, MBA 

jednatel 



r,· 
FAKU LT~MOCNICE 

OSTRAVA 
ev. č. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

Příloha č. 1 - Medicínsko/T echnlcká Specifikace zbolf 

Název VZ: ,,InfuznJ technika" 

Identifikační údaje llčastnOca 
Název: Fresenius Kabi s.r.o. 
IČO: 25135228 
Sídlo: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

13/P/22/00032 

Med/c(nsl!'i účel fdiagnO§tické a ternpeutické wuilt/J - zdravotnický prostl'edek bude vyufionn 
pro mtnlmálně nlte uvedené výkony a aplikace: 

obměna a doplněni lnfúzn! a dávkovacl techniky na jednotkách mediclnsk'ých pracovišť 
FN Ostrava vzhledem ke skladbě pacient(! a potřebám jejich zajištěni kon1inuálně 
pl'esně dávkovanými léčivy či infuznlmi roztoky (kontinuélnl aplikace lék(!, inf.roztoků u 
pacientů v i<ritickém stavu); 
podáváni vasoaktivnlch léčebných látek k úpravě hemodynamické nestability pooienta 
- nutné pl'esné dávkováni; 
podáváni objemové terapie u pacientů v šoku s cf(Jrazem na ryc~ý a pl'esný r,(evod 
po2adovaného objemu tekl.J!jn; 

automaticky p/enos dat z dávkovaclho systému do SW (monitorace mnotsM podávaných léků 
- bez nuoosti vstupu na box (irtekčnf pacienti). 

Technické požadavky a ea@metfY P!aěn/ <mtntmálniJ; 

~<:>Cl p<:>!'f.Z':''ll 
obnova a dovybaveni odborných mediclnskych pracovišť zato adekvátnl systémy 
odpovldajlcl aktl.lálnlm mediclnským metodám a požadavkům; 
pllstroje s adekvátnlm rozsahem režimů (odpovldajlcf charakteru pacientů a 
poskytované péče a v souladu s aktuálnlmi požadavky mediolnské odbornosti 
zaměrené na aplikaci v intenzivni péči); 

Obecně platné pro vtechny nlfe uvedené pololky specifikace: 

Sot.JMstl vymezeni pfedrrw!tu p!l'lěnl verejné zakázl<y bude vž<t>{, pokud to jeho povaha 
umožl\uje, také jeho medicfnský účel, tzn. jeho diagnostické a terapeutické využiti. 

Veškeré obchodní a technické podmlnky verejné zaká2ky musl být zdOvodněny objel<tivnlml 
potl'ebaml zadava1ele. Číselné technícké paramehy budou doplněny o toleraronl rozsah min. ± 
10 % za podmlnky splněni požadovaného mediclnského účelu (dlagnostlci<é a terapeutické 
využití). v ptlpadě, že zadavatel bude tNat na pfesném parametru bez tolerance, musl 
po.žadavek zdlNodn~ objektivnl potlebou primo v techf'l!Cké specifikaci zadávaclch podmínek. 

fnlbnnacg zadayate{e; Tolerantní rozsah je reálné doplnit a akceptovat u člseJných 
parametrů. kde z logiky věci (textu, požadovaného parametru) nebo reálnosti tento 
tolerančnl rozsah lze použit. Zadavatel ve specifikaci uvádl i číselné technické parametry 
stanovené v min. nebo max. hOdnotě nebo v ~ttěm rozsetu. l<de z logiky věci toleranci 
nenl možné použil (nedodrženo požadované omezeni rnn. nebo max. hodnoty parametru), 
stejně jako napf. neuváděna tolerance +/-10% u definovaných fyzikálnlch parametru/hodnot 
jednoznaeně určujlcfch účel/použil! - napl'. vlnová délka laseru (standard daný pro dané 
polJ2ijl laseru). 

Požadované vybaveni: 

1. .lnfúznl a dávkovacl techníka s pi'íslušens!vlm''; 

• Uvedené technicko-medlclnské požadavky vycházl z potleb a pofadavkO odbomého 
pracoviště a zkušenosti s prlslušnou (pflpadně v soua.isnostl pouflvanou) tedlnikou. Je 
pofadován systém (přistroj) minimálně adekvátnl k uveden~ vlastnostem (pro 
potadované pou!ltl-apllkac:e) - pou.!ltl firemnlch rn\zvů či terminů čl zpOsobO rašeni 
specifických pro určitého výrobce má pouze ilustro11at pflklady vhodných pllstroJO, ale 
pofadavek nenl omezen na nabldku Jen těchto pflstrojťl, lze nabldnout Jakékoll Jiné, které 
majl podobné vlas1nostl a splňuji po!adovaný medldnský ličel. 

• systém musl mlt všechny komponenty nu1né k weden! do provozu a pro požadované využiti 
(aplikace dané a po.žadované uživatelem); 

8 



' FAKULTOO,MOCNICE 
OSTRAVA 

ev. ·č. Kupujfcího: OlS/OVZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č. Prodávajícího: 

- - nh,~"'i- c.-....,...,.r:_1.._ · -.J---·.-..•-!-•~-·· n,.,.,,,,.,.;.-.1. 

Vvjádřcnl úhstnlka 
Zadavatelem stano,•cné minimálnl tKhnkké Vyjádřeni 

podmínky techni<:ké Odkaz na Strana 

hodnotv dokument dokumentu 

lnl\lzni set 

- kompatíbilni s nabízenou infuzní pumpou; ANO 
09h FK Volumat 

- L°fues Str. 16 

- sterilní; ANO 
09h l'K Volwnal Str. 16 - Lincs 

- neobsahující ftaláty (DEHP) 7.a účelem omezeni 
expozice pacienta komponcnt.,mi pl.isto"ých ANO 

09h l'K Volwnat 
- ilnes - Str. 16 

matcriAl6; 
• automatické U?Jlvň:ni infuzního setu svorkou, aby 09h l'K Volumat 
se zabránilo jakémukoli riziku voln6!10 ptŮloku. ANO 

- Lines 
Str. 16 když jsou dviřkn otO\'i'ená a set je ~1'jmul -

Eliminace riziko n=vi'ené tfačk\'· 

• Oldw.ni kontrolní systém (OCS) Automaticl..i' test, 09d _ TL_Agilia 
l.1e,ý kontroluje správnou čimosl, aby byla pumpa ANO -VP_MC 

Str. 2 ve spojo:n i se silikonovým segmentem nastavena na 
úbranu volného 11rOtol.-u· 

- konsl4ntní pr6tok v rozmlJZi O, I až 1500 ml/h; ANO 
09d_11.,_Agilia Sll'. 2 VPMC 

- detekce okluze v infuznim setu smčrem nahoru i ANO 09f_lFU_AG1LIA 
S1r. I 18 dol6 umo1/,oie be.nt!né i'il:cní tlaku· VPMC 

• délka setu min. 250 c:m; ANO 09h l'K Volumat Sb. 16 - Lines 

- bezpečnostní 1.ámek proti volnému průtok-u; ANO 
09h FK Volumat 

- Lines Str. 16 

-bezDEHP; ANO 09h FK Volumat 
- Lfue! Str. 16 

• blrt.latexu; ANO 09h FK Volumat 
- LTn~ Str. 16 

Set výJ.k,ový 

• perforační trn se zavzdu,1'\ovacim ventilem ANO 
09h FI< Volwnat Str. S8 ·• Lines 

- kapací komOrkn s filtr.im 1 S 1m1 ANO 09h_FK_Volumat Str. 58 Lines 

- tlačka s kolečkem ANO 09h_ťK_ Volumat Str. S8 Linc,c 
09h FK Volurnat Filtr 

- _Lines s par3mctrem 
- antibakteriální a odvz.duš11ovnci filtr 0,2 1un ANO 

1,2 µm 
(neutrální núboj) vhodným pro 

po~ní výživy 

-- - ,_ Str. S8 _ 

- délko setu 28S cm ANO 
09h l'K Volumat Sil'. S8 - Line\ 

- bezpečnostní zámek ANO 
09h fK Volumal Str. 58 

·· Lincs 

- Rilikonový segment pro vložení do pumpy ANO 09h FK Votumal Str. S8 
- Linea 

- mat~'tiál PVC, SILIKON, DEPH FREE ANO 
09h l'K Volumat Stl'. 58 

- l,Tncs 

- využili 72-% hodin ANO 
09h l<l( Volumat Str. 58 

- Lincs 

- Flow stop koncovka ANO 09h FK Volumat Str.58 
- Lines 

Transfuzní ~• 

- perforační lm ANO 
09h FK Volumat Str. 48 - Lint."S 

- kapací komůrka s filtrem 200 1un ANO 09h FK Volumat 
- Lincs 

Str. 48 

- tlačka ~ kolečkem ANO 
t)9h_llK_ Volumat Str. 48 

Li11C11 

9 



- délka setu 285 cm 

- Flow stop koncovka 

- bezpečnostní zámek 

ev. č . Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OŘN-25/22 
ev. č . Prodávajícího: 

ANO 09h_FK_ Volumat Sir. 48 
Lines 

ANO 09h FK Volwnat Sir. 48 
- Lines 

ANO 09h_FK_ Volwnat Sir. 48 
Lines 

- silikonový segment pro vložení do pumpy ANO 09h_FK_ Volwnat Sir. 48 
Line3 

- PVC,SIUKO).I, bez DEHP ANO 09h_FK_ Volwnat Str. 48 
Lines 

Setstfněný 

- perforační trn se zavzdušňovacím ventilem ANO 09h_FK_ Volwnat 
Str. 43 Línes 

- kapací komt'lrka s filtrem 15 µm ANO 09h_FK_ Volwnat 
Línes Sir. 43 

- tlačka s kolečkem 
ANO 09h_FK_votwnat 

Lines Str. 43 

• délka setu 285 cm 
ANO 09h FK Volumat 

- Lines Str. 43 

- Flow stop koncovka 
ANO 09h FK Votwnat 

- Lines Str. 43 

- bezjehlový port dolní ANO 09h FK Volumat 
- Lines Str. 43 

- dva be1Jehlové porty horní 
ANO 09h 11'- Volumat 

- Lines Str. 43 

- Robertsova svorka homl i dolní A."'10 09h FK Volumat 
- Lines Str. 43 

- bezpečnostní zámek ANO 09h_FK_Volumat 
Lines Str. 43 

• silikonový segment pro vloženi do pumpy 
ANO 09h_FK_ Volumat 

Lines Str. 43 

- PUR. PP, SILIKON, bez DEHP ANO 09h_FK_ Volumat 
Lines Sir. 43 

Pom./upozoměni: výše ~~á medicinsko/technická s~iítka.:e bude součá3tí kupní smlouvy na 
dodávku SZM, resp. bude JCJI přílohou č. I. 

10 



FAKULT~ MOCNICE 
OSTRAVA 

Příloha č. 2 - Cenová tabulka 

N6Zl:v,11J.~a.Qlky(VZ): 

1!111:1 Vl w fN Ostrava: 

Ta~ctOOd'-WVs_..ehNhO:d'"a.-...!c"·0 ·""-ate1WursZM• 

ev. t. Kupujícího: 015/0VZ/22/264-K, OAN-25/ 22 
ev. l. Prodávajídho: 

~od:-Jn&r:ie\o 
Wmt Cenazs1ks'-l'<ěbe.i: Cena za 1 ksvKt·..e. .-..l>ophd,,> ..... .,..,.. 

N6-avpofo.tl,yP:tdmfbadninf J- DPH OPHvKa OP1< ptnint. k6d 
(o,J.) 

CPM 

dodew.teldu lni. . • 
S.tlnluznf \11..s-oo kt 29,00 21% ... 35,H 

So1 !"am.1\IW IJL -Roo k, 35,00 21% 1.35 42,» 

S.I- 1/\. Pf\lCC. ko eo.oc 21% 12.eo 12.40 

s«ť6nant \'\.°"6220PNF .. 15502 21% s~ ~67.57 

N.18IDK0VACENAZADOD.4M<U SZMpll, .. _ ..... s,,f:i„ofebieKčbezllPH a,,._ OCH 

NA!>llí<OIIÁCENAZAOOOAl.«USZMo~p/<4<>0-"6sD01l'ebě~vl<l!...,OPHa.a DPH 

N.AalQ<Q'.;ÁCENAZACOOA~SZMpl'iphldpoklid!r.6spo,>ebt~vKf!)ez0PHaW.OPH 
ri.u,,raa,na 2m6na~ dle A 100odll 12ikonl I 

OOJ<CNANABl'tltllJVJ..~ZACOftAVIQJSZMpllpfitdpol(tUar.tspoti.bl~vK6batDPMaW-.OPH 

11 

Pfe<fpol<-n6 
Nabl<Jkovt cena ~dlto'4 oen• 

otllitu'i ,•Kě baz"OPH elllbm '"'Kt ve DPH pll roU'J apottebiv 
olli~.,otn.i °'9<i>ol4.. JOlnl .. 

s,:ot:.bf ·-.. . d • ll>tG o=bxc 

•coo '118 000,00 ,403$0.00 

I COO 35000,00 42 3&0,00 

200 12000,00 14520.CO 

200 31 004,00 3'7 5140C 

1Q~~4,CO 234 ~44,00 

UOO.D.tD ! 173: 120.00 

HIOOl,.11 4ft'91,0C 

1 Hl 021-,tO 18'32.0l,OO 




